お客様各位

　平素は弊社商品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

この度、弊社食品工房で製造いたしました「鯛ちくわ・練物セット（賞味期限 ２０１７年６月１８日）

のソルビン酸含有量が基準を僅かに超える事例が確認され、商品の回収を実施致します。

店頭在庫につきましては、６月１６日までに全品を回収いたしました。お客様のお手元に対象商品がございましたら、

大変お手数ではございますが、現品を宅配便をご利用のうえ、料金着払いにて「郵便番号」「ご住所」「お名前」

「お電話番号」をお書き添え頂き下記の住所までお送り頂きますようお願い申し上げます。

後日、代替品への交換またはご返金をさせていただきます。

当該商品を喫食されましても発がん性、遺伝毒性はなく、健康に影響はございません。

お客様やお取引先ならびに関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致します事をお詫び申し上げます。

　弊社商品ではこれまで定期的な検査で基準値を超えたことはございませんでしたが

今後とも全社をあげて一層の品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

対象商品名 「鯛ちくわ」 「練り物セット」

名称 魚肉練り製品 魚肉練り製品

JANコード 4524708030443

賞味期限　 2017年6月18日

商品ご送付先 〒656-2302

兵庫県淡路市大磯６番地

ユーアールエー株式会社

QSC推進課お客様相談室　宛

お問合せ先 フリーダイヤル

0120-１２１２７８→案内に従い②をプッシュしてください

受付時間　平日午前9時から午後5時となっております

※なお、お客様からご連絡頂いたご住所、お名前などの個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。

平成29年6月16日

お詫びとお知らせ

ユーアールエー株式会社

食品工房

記

2017年6月18日

4524708030542

）」